BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. SUPERFÍCIE:
LISA. AMBIDESTRA TAMANHO P.
EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

CAIXA 100,00 
UN

80,00 23,8500 1.908,0000

MARCA: NUGARD
FABRICANTE: KEVENOLL
MODELO/VERSÃO: COM PÓ

Valor total da proposta: 3.816,0000

O valor total dessa proposta é de R$3.816,0000 (três mil e oitocentos e dezesseis reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 94318-5
Agencia: 1863-5

Banco: NUBANK
Ag: 0001 cc: 85433605-6
Banco: 0260

PIX: 44223965000119

Validade da proposta: 120 dias
Prazo de entrega: conforme edital
Prazo para pagamento: conforme edital

[...]

PROCESSO SEI Nº 2022.0.000035169-6. CONTRATO nº 99/22. OBJETO: aquisição
de 75 cadeiras executivas giratórias com braços. CONTRATADA: TECNO2000 INDÚSTRIA
E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 21.306.287/0001-52. FUND. LEGAL: Leis nº 8.666/93 e
10.520/02. VALOR GLOBAL: R$ 69.750,00 (sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta
reais), conforme NE nº 985, de 02/09/22. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.42 -
Material Permanente. PROGRAMA DE TRABALHO: Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa da Justiça Eleitoral, do orçamento do TRE/RJ. Vigência: de 08/09/22 a
07/09/23.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA